ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.    17907 /    17.12.2024
MINUTA
şedinţei  extraordinare a Consiliului local din 16.12.2024
                   La sedinta au participat un număr de 9 consilieri din totalul de 9 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri. 
	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	93
	16.12.2024
	rectificarea bugetului local pe anul 2024


	9
	0
	0

	2
	94
	16.12.2024
	utilizarea excedentului bugetar în anul 2025

	9
	0
	0

	3
	95
	16.12.2024
	însuşirea actului adiţional nr.2/10.12.2024 la contractul de închiriere nr.26/08.05.2019 încheiat cu d-l Grecu Ştefan
	9
	0
	0

	4
	96
	16.12.2024
	aprobarea Regulamentului de eliberare a Acordului administratorului drumului pentru efectuarea lucrarilor aferente retelelor tehnico-edilitare realizate pe proprietatile apartinand domeniului public al comunei Victoria si care afecteaza structura cailor de comunicatii rutiere, strazilor, podurilor, trotuarelor/ aleilor, pistelor de biciclete, parcarilor, spatiilor verzi 

	9
	0
	0

	5
	97
	16.12.2024
	modificarea anexei nr.2 la HCL Victoria nr.101/18.12.2023 privind modificarea organigramei şi a statului de funcţii  ale aparatului de specialitate al primarului comunei Victoria


	9
	0
	0

	6
	98
	16.12.2024
	completarea  Regulamentului de organizare şi funcţionare a aparatului de specialitate al primarului comunei Victoria
	9
	0
	0


Intocmit
Inspector
Nistor Florina Viviana
